[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

C.N.P.J. 49.159.668/0001-75

www.camarabebedouro.sp.gov.br

Bebedouro (SP),11 de setembro de 2023.

OEC nº 341/2023
Inquérito Civil n. 14.0208.0000137/2021-5
SEI n. 29.0001.0031867.2021-77
Sirvo-me do presente, em atenção à solicitação contida no Ofício MP nº 1119/2023, encaminhado por Vossa Excelência a esta Casa de Leis, para informa-lo de que não houve até o presente momento qualquer alteração na Lei Municipal n. 5.452 de 15 de junho de 2021, desde o início de sua vigência, bem como que não há nesta Casa de Leis nenhum projeto em trâmite para tal finalidade.
Aproveito o ensejo para apresentar meus protestos de elevada estima e distinta consideração.

Sem mais,

atenciosamente,

                                                                       Edgar Cheli Junior
Presidente da Câmara Municipal de Bebedouro

EXMO. SENHOR
HERBERT WYLLIAM VÍTOR DE SOUZA OLIVEIRA
M.D. PROMOTOR DE JUSTIÇA
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DE SÃO PAULO

COMARCA DE BEBEDOURO-SP

“Deus seja louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200